
LICEO SCIENTIFICO "SCORZA"  -  COSENZA
Via Popilia / Via Mancini - Tei. 0984 1861919 - C.R 80005600780 

Email: csps03000g@istruzione.it - PEC: csps03000g@pec.istruzione.it
SCORZA
C O I M 2 I

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "GB. SCORZA"-COSENZA 
Prot. 0012419 del 19/11/2024 
1-7 (Entrata)

Alla Commissione Elettorale 
Ai Docenti Coordinatori, Studenti,

Famiglie delle classi 2 A -  3 A bio -  5 
E -  4 F

AL D.S.G.A.
Agli Atti
Al S ito WEB e all'Albo

Il Dirigente Scolastico

VISTA L'O.M. N.215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n.267 del 4 
agosto 1995, n.293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 giugno 1998;

VISTO il D. L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO la procedura semplificata per l'elezione delle componenti annuali degli organi collegiali prevista 
dagli a rti 21 e 22 della citata O.M. 2015/1991;

VISTO il verbale finale della commissione elettorale del 29/10/2024

VISTA l'assenza di candidati e, di conseguenza, di rappresentanti eletti nelle classi 2 A - 3  A bio -  5 E -  
4 F

DECRETA

L'indizione di elezioni suppletive per individuare i rappresentanti delle suddette classi con le seguenti 
modalità: lunedì 25/11/2024 dalle ore 15:00 alle ore 17:00 presso i locali del liceo scientifico Scorza verrà 
allestito un unico seggio per tutte e 4 le classi. I genitori degli alunni delie classi interessate potranno recarsi 
al seggio, muniti di documento di riconoscimento, ed esprimere la loro preferenza (una sola). I due genitori 
che risulteranno essere i più votati nelle rispettive classi saranno proclamati rappresentanti di classe.

Cosenza 19/11/2024

mailto:csps03000g@istruzione.it
mailto:csps03000g@pec.istruzione.it



